Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019                                                                                                        №  18
с. Бирофельд

Об  установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого  помещения на   2019 год

	На основании  данных официальной статистики  Еврейской автономной области за 2018 год – средние цены на рынке жилья по Еврейской автономной области и постановления Правительства Еврейской автономной области от 14.04.2009 № 113-пп «О  порядке определения рыночной стоимости одного квадратного метра жилья в муниципальном образовании Еврейской автономной области, учитываемой при определении расчетной площади жилого помещения в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого  помещения  по муниципальному образованию «Бирофельдское сельское поселение» на   2019 год  в размере 20380, 47 рублей  ( двадцать тысяч  триста восемьдесят  рублей  47 копеек).
           2.  Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
	4. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              М.Ю. Ворон